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
8-909-838-21-24.

1-комн. кв., ул. Рябикова, 49, 1 этаж, семейной 
паре, на длительный срок, меблированная. Т. 
8-914-783-60-23.

Посуточно, на длительное время 1-комн. кварти-
ра в центре, ГВС. Т. 8-929-456-43-48.

Комнату в малосемейном общежитии, частично 
меблирована, 15 т.р. + счётчики. Т. 8-924-780-11-12.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Рябикова, 51, есть всё 
для проживания, 35 т.р. + свет. Т. 8-991-494-82-81.

2-комн. кв. (м-н Пограничный), с 10 сентября на 
длительный срок, по договору, семье без вредных 
привычек и животных. Т. 8-984-164-53-40.

1-комн. кв., за р. Половинка, без животных, для 
проживания все есть, на длительный срок. Т. 
8-962-290-97-54, 8-962-291-73-03.

2-комн. кв., посуточно, в аэропорту и на бугре. Т. 
8-914-625-43-55.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

3-комн. кв., в доме на двух хозяев, п. Раздоль-
ный, в квартире печное отопление, санузел 
совмещен, установлена душевая кабинка, ка-
нализация септик, водоснабжение скважина, 
S-50 кв.м, S-участка 13 соток, на берегу речки 
(Кеткино). Т. 8-914-788-41-06.

Коттедж 2-эт. из бруса, мкр-н Пограничный, ул. Ста-
рикова, S-282 кв.м, большой подвал, 6 комнат, хоро-
ший ремонт. Земельный участок 22 сотки, огорожен, 
ухоженный. Баня, большая теплица, много посадок, 
плодоносящих яблонь (яблоки хранятся всю зиму), 
вишен и многое другое. Заявлено подключение к га-
зоснабжению. 21 млн руб. Т. 8-909-837-09-90.

Дом (недостроенный), г. Елизово, мкр-н Погранич-
ный, один этаж из бетона без крыши, S-160 кв.м. 
Все коммуникации проходят по улице. Вокруг плот-
ная жилая застройка. В 300 м от участка р. Авача. 
Зем. участок 4.7 сотки в собственности. 1 млн 900 
т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

Дом, СНТ «Дорожник», S-120 кв.м, участок 10 сот, 
баня, вода, свет, проезд круглый год. Подробности 
по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, г. Елизово, пер. Солдатский, S-226.7 кв.м, 
участок 8.2 соток. Дом 2021 г.п., 3 этажа. Подроб-
ности по тел.: 8-924-894-03-36 (Наталья).

НЕДВИЖИМОСТЬ
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Строящийся дом, г. Елизово, Малый пр-д (ул. Пес-
чаная), S-92.7 кв.м. Участок 10 соток. Все коммуни-
кации подведены. Подробности по тел.: 8-914-787-
87-72 (Татьяна).

Дом, мкр-н Пограничный, г. Елизово, ул. Бело-
русская, 10, S-83 кв.м, небольшой, компактный, 
аккуратный, 2 этажа, 2 санузла, центральное 
водоснабжение, септик, сауна, отопление элек-
трическое, 10 соток. Т. 8-914-627-70-66.

Дачный участок с домом в СНТ «Успех», р-н 25 км 
объездной дороги. Торг. Т. 8-962-280-16-37.

Дачный участок, СОТ «Учитель», 25 км объездной 
дороги, 12 сот, 2 теплицы, небольшой домик, зем-
ля в собственности. Т. 8-914-623-11-64.

Дача, СОТ «Радуга», 2-этажный дом, участок 5 со-
ток, собственность, разрешена прописка. Т. 8-914-
623-70-66.

Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» (первая ли-
ния), двухэтажный, из бруса, требуется отделка, 
участок огорожен, сухой, ровный, с круглогодич-
ным колодцем – 7 соток земли в собственности. 1 
млн 200 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

Дача, СНТ «Романтик», р-н 5 стройка, капиталь-
ный дом круглогодичного проживания, двухэтаж-
ный, на фундаменте – погреб 2 м, земли – 11 со-
ток, дополнительно рядом 2 участка по 5 соток с 
хозпостройками – возможна совместная продажа. 
Т. 8-909-832-22-73.

Дача, с домом и баней, СНТ «БАМ-5548», от авто-
бусной остановки 100 м, дом под отделку, теплица, 
5 соток земли, частично огорожен профнастилом. 
1 млн 600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Дачный 2-эт. жилой дом из бруса, СНТ «Мечта», 
S-100 кв.м, с отоплением (теплый пол, и электро-
котел), под внутреннюю отделку, скважина, септик, 
7 соток земли, огорожен, хозпостройки. 5 млн 600 
т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Дача, СНТ «Черемушки», п. Ц. Коряки. Дом, 
баня, теплицы, все посадки. Недорого. Т. 8-914-
622-74-64.

Дача, СНТ «Светлое» (1 км от кафе «Озеро»), дом 
без внутренней отделки S-100 кв.м, есть мансарда. 
Водопровод – скважина 50 м. Земельный участок 
12 соток, полностью огорожен. С лицевой стороны 
капитальный забор и откатные ворота. На участке 
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